
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ε. Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474827 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

           
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  

Θεσσαλονίκη: 31-07-2013 

Αριθμ. Πρωτ. : 10814 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Tοποθετήσεις εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α’/30-12-1988) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. 7649/Δ1/18-01-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης». 

7. Την αριθμ. 51889/Δ1/15-04-2013  «Συμπληρωματική εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ 70 και ΠΕ 60 Α/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2012-

2013». 

8. Την αριθμ. 80571/Δ1/12-06-2013 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης». 

9. Την αριθμ. 22/08-07-2013 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-ΩΦ2



 2

 
 

     Αποφασίζουμε 

 
Α) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε τον παρακάτω εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής, ο οποίος βρισκόταν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης, σε κενή οργανική θέση του κλάδου του, ως εξής: 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΕ 11/ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

   

A/A   A.M. 

ONOM/MO 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΡΙΑ ENTOΠIΟTHTA ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ    

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 577669 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ 108,73 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
109 ΔΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Β) Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλ. ΠΕ 11/Φυσικής Αγωγής, που δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους, παραμένουν ως 

υπεράριθμοι στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.  

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

   

A/A   A.M. 

ONOM/MO 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΟΡΙΑ ENTOΠIΟTHTA ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ    

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 580372 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ  105,72 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

2 590175 ΚΑΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  97,41     ΔΙΑΘΕΣΗ  

3 577011 
ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ 

ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ 83,58 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ  

4 597612 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑ ΣΟΦΙΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  58,95 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

5 615910 ΚΑΣΟΥΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ 52,29 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

6 576635 ΜΠΑΚΑ ΑΡΓΥΡΗ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ 130,18 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

7 577122 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ 121,87 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

8 577594 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ 124,70 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-ΩΦ2



 3

9 580317 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ 111,22 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

10 580276 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ 114,45 ΘΕΡΜΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

11 590161 
ΚΟΝΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ 112,85 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

12 576762 ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ 112,80 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

13 576932 
ΔΙΚΑΙΟΦΥΛΑΚΟΣ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  107,64 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

14 576771 
ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  109,21 

ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
  ΔΙΑΘΕΣΗ  

15 576871 ΤΑΚΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  102,03 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

16 590222 ΚΙΤΣΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  11 ΔΙΑΘΕΣΗ  105,98 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

17 580212 ΚΑΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  104,70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

18 576803 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΙΑ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  98,95 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

19 577006 ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ  11 ΔΙΑΘΕΣΗ 102,84 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

20 577507 
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 

ΑΣΗΜΟΥΛΑ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  102,31 

ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
  ΔΙΑΘΕΣΗ  

21 572559 
ΣΑΓΚΟΒΙΤΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  101,71 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

22 576768 
ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  96,85 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

23 574807 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  11 ΔΙΑΘΕΣΗ  95,32 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

24 576717 
ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ 98,73 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

25 583643 ΤΟΥΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  99,80 
ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
  ΔΙΑΘΕΣΗ  

26 580219 
ΚΟΚΚΑ -ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 

ΝΑΤΑΛΙΑ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  95,57 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

27 576508 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  87,72 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

28 576508 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  84,32 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

29 576706 
ΚΑΡΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  88,30 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-ΩΦ2



 4

30 576801 ΤΟΡΛΑΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  79,56 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

31 576573 ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  86,88     ΔΙΑΘΕΣΗ  

32 577097 ΞΥΡΑΦΗ ΚΟΜΝΕΝΗ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  78,32 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

33 576711 
ΧΑΛΕΜΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11 ΔΙΑΘΕΣΗ  80,14 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

34 572522 ΡΙΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  79,23 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

35 572585 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΗΝΑ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  81,47     ΔΙΑΘΕΣΗ  

36 576637 ΔΕΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  77,03 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

37 615858 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ  74,66 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

38 450990 ΖΟΡΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ 64,09 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

39 587805 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  59,91 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

40 619682 ΓΚΙΝΗ ΟΛΓΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  49,50 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

41 615803 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
11 ΔΙΑΘΕΣΗ 52,20 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   ΔΙΑΘΕΣΗ  

42 619687 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ 47,50 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

43 619689 ΣΑΧΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11 ΔΙΑΘΕΣΗ  42,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης 

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης) 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

  

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-ΩΦ2



 5

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-ΩΦ2


